
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-19-000071-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
sale.mub.com.ua

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Смарттендер»

Реєстраційний номер лота: 1

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Стоян Марина Миколаївна

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 27.10.2021 11:05:16

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 27.10.2021 11:43:16

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу
транспортних засобів, машин та механізмів у кількості 57 позицій

Інформація про аукціон
Справа про банкрутство (неплатоспроможність) № 910/18051/21 перебуває в прова-дженні
господарського суду м. Києва
Відомості про продавця майна (боржника): Комунальне підприємство по утри-манню житлового
господарства Дніпровського району м. Києва (код ЄДРПОУ 03366612, мі-сцезнаходження юридичної
особи: 02002, м. Київ, вул. Челябінська, 9-Г).
Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Стоян Марина Микола-ївна, яка діє на
підставі Свідоцтва № 236, виданого Міністерством юстиції України 28.02.2013, призначена
Північним апеляційним господарським судом ліквідатором КП по УЖГ Дніпровського р-ну м. Києва
у справі № 910/18051/21 про банкрутство КП по УЖГ Дніпровського р-ну м. Києва. Адреса: 02094, м.
Київ, вул. Червоноткацька, 59, тел. +380984621736, адреса електронної пошти: mari8080@ukr.net.
Інформація про майно (лот): автотранспортні засоби, машини, механізми, облад-нання
комунального господарства в кількості 57 одиниць:

№ Найменування: Держ. № Рік випуску
1 Автомобіль ГАЗ 31029 «Волга» 82-49 КІА 1997
2 Автомобіль ГАЗ 31029 «Волга» 68-67КИВ 1997
3 Самосвал ЗИЛ ММЗ 4502 156-59 КА 2001
4 Автомобіль ВАЗ 21061 ЖИГУЛИ 047-31 КА 2001
5 Автомобіль ВАЗ 21074 ЖИГУЛИ 68-11 КИЕ 2002
6 Газель 330210 вант.-тент 82-09 КІА 2001



7 Автомобіль ГАЗ 33021 (бортова) 70-80 КІА 2002
8 Автомобіль ГАЗ 33021 (бортова) 274-69 КА 2002
9 Трактор МТЗ-80 053-52 КС 1994
10 Прицеп МТЗ-80 ПС Уф-125Б 1994
11 Трактор Т-30-69 МК 493-57 АА 2009
12 Сміттєвіз ЗИЛ 43362 КО-431 082-42 КА 1999
13 Сміттєвіз ЗИЛ 43362 КО-432 082-43 КА 1999
14 Автомобіль УАЗ-31514 260-84 КА 2001
15 Автомобіль УАЗ-3909 298-32 КА 2001
16 Машина коммун. ВТЗ 2032 АМК 088-55 КС 2006
17 Трактор МТЗ-821 053-53 КС 2010
18 Автомобіль ГАЗ 3110 «Волга» 444-72 КА 2004
19 Автомобіль ГАЗ 3110 «Волга» 123-29 КА 1998
20 Автомобіль ЗИЛ-ММЗ вантажний самоскид 156-60 КА 1990
21 Автомобіль ЗИЛ 431812 46-85 КИУ 1995
22 Автомобіль ЗИЛ 43362 КДМ-1300 172-11 КА 2001
23 Автомобіль ЗИЛ вантажний
підмітально-прибиральний 43362 КДМ-1300 172-11 КА 2001
24 Автомобіль ЗИЛ
вантажний спеціальний 43362 КО-71301 15517 КА 2002
25 Автомобіль ГАЗ вантажний бортовий 3307 43-13 КИУ 1994
26 Автомобіль ГАЗ вантажний самоскид 3307 48-11 КИУ 1995
27 Автомобіль МАЗ вантажний сміттєвоз 5337 61-97 КІА 1995
28 Автомобіль ЗИЛ вантажний сміттєвоз 43362
КО-431 011-89 КА 1996
29 Автомобіль ЗИЛ-ММЗ
вантажний самоскид 45021 134-66 КА 1987
30 Автомобіль ЗИЛ автогідропідіймач 43361
ВС-22-01 109-31 КА 2000
31 Трактор колісний МТЗ 82.1.26 088-57 КС 2005
32 Трактор колісний МТЗ 82.1.26 088-58 КС 2005
33 Трактор колісний МТЗ 82.1.26 088-59 КС 2005
34 Трактор колісний МТЗ 82.1.26 088-60 КС 2005
35 Трактор колісний ВТЗ-2032 АМК 088-55 КС 2005
36 Трактор колісний Т-30-69 МК 493-58 АА 2006
37 Трактор колісний Т-30-69 МК 493-59 АА 2006
38 Екскаватор МТЗ Борекс -2201 088-61 КС 2005
39 Трактор колісний МТЗ-82.1.26 506-83 АА 2010
40 Трактор колісний МТЗ-82.1.26 506-85 АА 2010
41 Трактор колісний МТЗ-82.1.26 506-86 АА 2010
42 Трактор колісний МТЗ-82.1.26 506-87 АА 2010
43 Трактор колісний Foton FT 454 533-45 АА 2011
44 Трактор колісний Foton FT 454 533-46 АА 2011
45 Автопогрузчик «Балканар» 2011
46 Причіп піскорозкид. стен. б/н 2001
47 Причіп МТЗ-821 2 ПТС-4 009-72 2000
48 Причіп тракторний ПТС-4 2010



49 Мост задній 3309 2001
50 Редуктор заднього моста 2010
51 ГЦ поворота стріли екскаватора 2010
52 Гідроциліндр під’єма стріли екскаватора 2010
53 Комунальна машина на базі Т-40 2002
54 Комп. убор. снігу Т-40 2001
55 Косарка КБ-37 на тр. ХТЗ-25 2011
56 Підіймач 1994
57 Плужно-щіткове обладнання 2000

Початкова вартість даного майна – 1 793 492, 00 грн (один мільйон сімсот дев’яносто три тисячі
чотириста дев’яносто дві гривні 00 копійок)

Відомості про обтяження та обмеження щодо розпорядження майном, права третіх осіб: майно є
об’єктом права податкової застави, наявна згода на продаж майна бан-крута. Права третіх осіб на
майно відсутні.
Місцезнаходження майна: м. Київ, вул. Карбишева, 5.
Порядок ознайомлення з майном: за попередньою домовленістю за телефоном +380984621736,
Стоян Марина Миколаївна;
Можливість видачі переможцю податкової накладної – відсутня. Початкова вар-тість, а також
запропонована учасником аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ.

Автотранспортні засоби, машини, механізми, обладнання комунального господарства в кі-лькості 57
одиниць:

№ Найменування: Держ. № Рік випуску
1 Автомобіль ГАЗ 31029 «Волга» 82-49 КІА 1997
2 Автомобіль ГАЗ 31029 «Волга» 68-67КИВ 1997
3 Самосвал ЗИЛ ММЗ 4502 156-59 КА 2001
4 Автомобіль ВАЗ 21061 ЖИГУЛИ 047-31 КА 2001
5 Автомобіль ВАЗ 21074 ЖИГУЛИ 68-11 КИЕ 2002
6 Газель 330210 вант.-тент 82-09 КІА 2001
7 Автомобіль ГАЗ 33021 (бортова) 70-80 КІА 2002
8 Автомобіль ГАЗ 33021 (бортова) 274-69 КА 2002
9 Трактор МТЗ-80 053-52 КС 1994
10 Прицеп МТЗ-80 ПС Уф-125Б 1994
11 Трактор Т-30-69 МК 493-57 АА 2009
12 Сміттєвіз ЗИЛ 43362 КО-431 082-42 КА 1999
13 Сміттєвіз ЗИЛ 43362 КО-432 082-43 КА 1999
14 Автомобіль УАЗ-31514 260-84 КА 2001
15 Автомобіль УАЗ-3909 298-32 КА 2001
16 Машина коммун. ВТЗ 2032 АМК 088-55 КС 2006
17 Трактор МТЗ-821 053-53 КС 2010
18 Автомобіль ГАЗ 3110 «Волга» 444-72 КА 2004
19 Автомобіль ГАЗ 3110 «Волга» 123-29 КА 1998
20 Автомобіль ЗИЛ-ММЗ вантажний самоскид 156-60 КА 1990
21 Автомобіль ЗИЛ 431812 46-85 КИУ 1995



22 Автомобіль ЗИЛ 43362 КДМ-1300 172-11 КА 2001
23 Автомобіль ЗИЛ вантажний
підмітально-прибиральний 43362 КДМ-1300 172-11 КА 2001
24 Автомобіль ЗИЛ
вантажний спеціальний 43362 КО-71301 15517 КА 2002
25 Автомобіль ГАЗ вантажний бортовий 3307 43-13 КИУ 1994
26 Автомобіль ГАЗ вантажний самоскид 3307 48-11 КИУ 1995
27 Автомобіль МАЗ вантажний сміттєвоз 5337 61-97 КІА 1995
28 Автомобіль ЗИЛ вантажний сміттєвоз 43362
КО-431 011-89 КА 1996
29 Автомобіль ЗИЛ-ММЗ
вантажний самоскид 45021 134-66 КА 1987
30 Автомобіль ЗИЛ автогідропідіймач 43361
ВС-22-01 109-31 КА 2000
31 Трактор колісний МТЗ 82.1.26 088-57 КС 2005
32 Трактор колісний МТЗ 82.1.26 088-58 КС 2005
33 Трактор колісний МТЗ 82.1.26 088-59 КС 2005
34 Трактор колісний МТЗ 82.1.26 088-60 КС 2005
35 Трактор колісний ВТЗ-2032 АМК 088-55 КС 2005
36 Трактор колісний Т-30-69 МК 493-58 АА 2006
37 Трактор колісний Т-30-69 МК 493-59 АА 2006
38 Екскаватор МТЗ Борекс -2201 088-61 КС 2005
39 Трактор колісний МТЗ-82.1.26 506-83 АА 2010
40 Трактор колісний МТЗ-82.1.26 506-85 АА 2010
41 Трактор колісний МТЗ-82.1.26 506-86 АА 2010
42 Трактор колісний МТЗ-82.1.26 506-87 АА 2010
43 Трактор колісний Foton FT 454 533-45 АА 2011
44 Трактор колісний Foton FT 454 533-46 АА 2011
45 Автопогрузчик «Балканар» 2011
46 Причіп піскорозкид. стен. б/н 2001
47 Причіп МТЗ-821 2 ПТС-4 009-72 2000
48 Причіп тракторний ПТС-4 2010
49 Мост задній 3309 2001
50 Редуктор заднього моста 2010
51 ГЦ поворота стріли екскаватора 2010
52 Гідроциліндр під’єма стріли екскаватора 2010
53 Комунальна машина на базі Т-40 2002
54 Комп. убор. снігу Т-40 2001
55 Косарка КБ-37 на тр. ХТЗ-25 2011
56 Підіймач 1994
57 Плужно-щіткове обладнання 2000

Кількість учасників аукціону: 3

Початкова ціна лота: 1 793 492.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без
ПДВ)



Ціна реалізації лота: 2 201 500.00 ГРН

Крок аукціону: 17 934.92 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 179 349.20 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВДМ ІНВЕСТ", код ЄДРПОУ: 437382131.

Ракоід Андрій Олексійович, код ЄДРПОУ: 29130075712.

ФОП ГОРАШ НАДІЯ ВОЛОДИМИРІВНА, код ЄДРПОУ: 32548155273.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВДМ ІНВЕСТ"

1 811 426.92 ГРН 26.10.2021
12:25:05

 
Ракоід Андрій Олексійович 1 825 333.00 ГРН 26.10.2021

17:21:45
 
ФОП ГОРАШ НАДІЯ ВОЛОДИМИРІВНА 2 000 001.00 ГРН 26.10.2021

19:18:50
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВДМ ІНВЕСТ"

1 829 361.84 ГРН 27.10.2021
11:13:16

 
Ракоід Андрій Олексійович 1 870 000.00 ГРН 27.10.2021

11:16:16
 
ФОП ГОРАШ НАДІЯ ВОЛОДИМИРІВНА 2 018 000.00 ГРН 27.10.2021

11:19:16
 

Раунд 2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВДМ ІНВЕСТ"

2 050 000.00 ГРН 27.10.2021
11:25:16

 



Ракоід Андрій Олексійович 2 070 000.00 ГРН 27.10.2021
11:28:16

 
ФОП ГОРАШ НАДІЯ ВОЛОДИМИРІВНА 2 088 000.00 ГРН 27.10.2021

11:31:16
 

Раунд 3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВДМ ІНВЕСТ"

2 100 000.00 ГРН 27.10.2021
11:37:16

 
Ракоід Андрій Олексійович 2 201 000.00 ГРН 27.10.2021

11:40:16
 
ФОП ГОРАШ НАДІЯ ВОЛОДИМИРІВНА 2 201 500.00 ГРН 27.10.2021

11:43:16
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП ГОРАШ НАДІЯ
ВОЛОДИМИРІВНА

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію



Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 27.10.2021 11:43:16

Переможець торгів: ФОП ГОРАШ НАДІЯ ВОЛОДИМИРІВНА

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


